

IT Marketing Group ApS

Hornbækvej 116
9270 Klarup

CVR-nr. 29 53 20 36

Årsrapport for 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2017

Nicolaj Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Marketing Group ApS
Hornbækvej 116
9270 Klarup

Telefon: 98 19 45 20
E-mail: nicolaj@itmarketinggroup.com

CVR-nr.: 29 53 20 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Nicolaj Bertelsen, direktør
Jess Søgaard, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med assistance omkring marketing på internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 62.220, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 190.551.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 64.277 | 118.482 |
| Finansielle indtægter | | 15.631 | 28.180 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-140</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 79.768 | 146.662 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-17.548</u> | <u>-36.957</u> |
| Årets resultat | | <u>62.220</u> | <u>109.705</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 50.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | <u>12.220</u> | <u>-190.295</u> |
| | | <u>62.220</u> | <u>109.705</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.937 | 47.486 |
| Andre tilgodehavender | | 33.711 | 31.340 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>2.186</u> | <u>2.915</u> |
| Tilgodehavender | | <u>39.834</u> | <u>81.741</u> |
| Værdipapirer | | <u>53.460</u> | <u>40.260</u> |
| Værdipapirer | | <u>53.460</u> | <u>40.260</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>105.258</u> | <u>322.332</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>198.552</u> | <u>444.333</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>198.552</u></u> | <u><u>444.333</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 15.551 | 3.332 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>50.000</u> | <u>300.000</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>190.551</u> | <u>428.332</u> |
| Anden gæld | | <u>8.001</u> | <u>16.001</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.001</u> | <u>16.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.001</u> | <u>16.001</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>198.552</u></u> | <u><u>444.333</u></u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 16.819 | 33.426 |
| Årets udskudte skat | 729 | 1.502 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>2.029</u> |
| | <u>17.548</u> | <u>36.957</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2016 | | 136.234 |
| Afgang i årets løb | | <u>-136.234</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>0</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 136.234 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-136.234</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|----------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 3.331 | 300.000 | 428.331 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 12.220 | 50.000 | 62.220 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 15.551 | 50.000 | 190.551 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.